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SİVİL HAVACILIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
İNSANSIZ HAVA ARACI TİCARİ PİLOT EĞİTİMİ 

Sayın Yetkili, 

      Milli Eğitim Bakanlığına bağlı ve Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü Yetkili İHA Eğitim Kuruluşu
olarak yürüttüğümüz faaliyetler kapsamında; 5-10 Mart 2024 tarihleri arasında kamu personeli ve
ailelerine özel, Hibrit Eğitim modeli ile, teorik dersleri hafta içi akşam uzaktan Zoom platformunda
canlı olarak, uygulama ve bire bir uçuş eğitiminin ise 10 Mart 2024 Pazar günü Trabzon ilinde yüz
yüze işleneceği İHA-1 İnsansız Hava Aracı Ticari Pilot Lisansı (Drone Ehliyeti) eğitimi ve ek olarak
dileyen katılımcılar için Drone ile Zirai İlaçlama Teknikleri Eğitimi ve Havadan Haritalama Eğitimi
düzenlenecektir. Bu eğitimi başarıyla tamamlayan katılımcılara ekte detayları belirtilen ehliyet ve
belgeler verilecektir.
        İHA 1 Ticari Pilot Lisansı resmidir, e-devlette süresiz görünür ve ICAO üyesi 193 ülkede süresiz
geçerlidir. Bu eğitimler Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından verilen yetkilere dayanılarak
verilmektedir. 
      Bu eğitim sonunda başarılı olan katılımcıların sahip olacağı İHA-1 Ticari Pilot Lisansı (Drone
Ehliyeti), Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü resmi internet sitesi üzerinden online ve ücretsiz olarak
verilen Sportif/Amatör Lisans (kısıtlı bölgelerde geçerli) ile karıştırılmamalıdır. İnsansız Hava Aracı
kullanılmak istenen her durumda Ticari Pilot Lisansı olmadan resmi uçuş izni alınamaz ve izin
almadan uçuş yapmak yasaktır.

         Skyview Havacılık Eğitim Yetki Kodu: TR-İHA-E-40 

        Bu teklifin tüm kamu personeline duyurulması hususunda desteklerinizi beklemekteyiz. Tüm
kamu personeli ve kıymetli ailelerine özel indirim uygulanacaktır. Detaylı bilgiler ektedir. Başvuru
ve sorularınız için aşağıda belirtilen telefon numaralarından bizimle iletişime geçebilirsiniz. 

          Saygılarımızla.   



EĞİTİMİN ADI:
İnsansız Hava Aracı Ticari Pilot Eğitimi (İHA-1) ve isteğe bağlı İHA ile Zirai İlaçlama & Haritalama Eğitimi

EĞİTİMİN İÇERİĞİ:
Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından SHT-İHA Talimatında belirlenen toplam 10 dersten oluşan teorik
eğitim internet ortamında uzaktan canlı olarak işlendikten sonra, yüz yüze uygulama eğitimi ve uçuş eğitimi
verilecektir. Eğitimde şirketimize ait profesyonel İnsansız Hava Araçları kullanılacaktır. Eğitime kurum
personeliniz ile 15 yaş ve üzeri aile fertleri katılabilir. Eğitim sonunda başarılı olan katılımcılara 25 kilograma
kadar sabit kanat/döner kanat tüm İHA’ları kullanma yetkisi veren ve e-devlette süresiz geçerli İHA-1 Ticari Pilot
Sertifikası verilecektir. İHA1 Ticari Pilot Lisansı Eğitimi katılımcıları arasından isteyenler uygulamalı Drone ile Zirai
İlaçlama Teknikleri Eğitimi’ne ve Havadan Haritalama Eğitimi’ne katılabilecekler ve ayrıca bu eğitim için de
katılım sertifikası alabileceklerdir.

EĞİTİMİN YERİ ve SÜRESİ: 
Teorik eğitim aşağıda belirtilen saatler arasında Zoom uygulaması üzerinden (bilgisayar/tablet/cep telefonu ile
katılım sağlanabilir) alanında uzman eğitmenler eşliğinde karşılıklı etkileşim halinde uzaktan canlı ders şeklinde,
uçuş eğitimi  ise Trabzon ilinde uygulamalı ve her katılımcının bire bir İHA kullanacağı biçimde yüz yüze
gerçekleştirilecektir. 

EĞİTİM TAKVİMİ:
5 Mart 2024 Salı 19:00-23:00 (İHA-1 Online Teorik Ders)
6 Mart 2024 Çarşamba 19:00-23:00 (İHA-1 Online Teorik Ders)
7 Mart 2024 Perşembe 19:00-23:00 (İHA-1 Online Teorik Ders)
8 Mart 2024 Cuma 19:00-23:00 (İHA-1 Online Teorik Ders)
9 Mart 2024 Cumartesi 19:00-23:00 (Zirai İlaçlama ve Haritalama Online Teorik Ders - isteğe bağlı)
10 Mart 2024 Pazar 10:00-16:00 (Uygulamalı Uçuş Eğitimi - Yüz Yüze)
 

EĞİTİM ÜCRETİ:
Teorik eğitim, uygulamalı uçuş eğitimi, sınav, ehliyet ve sertifikalar dahil; 
4.500 TL yerine kamu personeli ve ailelerine 3.750 TL olacaktır.

EKSTRA EĞİTİMLER:
İHA ile Zirai İlaçlama Teknikleri Uçuş Eğitimi ücreti 1.500 TL (KDV Dahil)
İHA ile Havadan Haritalama Teknikleri Uçuş Eğitimi ücreti 1.500 TL (KDV Dahil)

KAYIT ve ÖDEME ŞEKLİ:
Kayıt işlemleri için 0537 527 20 19 / 0533 595 07 59 numaralı telefonlar ile iletişime geçilmesi ve katılım
bligilerinin paylaşılması gerekmektedir. Son kayıt tarihi 5 Mart 2024 Salı günüdür. Ödemeler 6 Mart 2024
Çarşamba saat 17:00'a kadar havale/EFT yada online kredi kartı ile yapılacaktır. Kredi kartı ile ödemede vade
farkıyla 12 aya kadar taksit imkanı bulunmaktadır. 

EĞİTİM İÇİN İSTENEN BELGELER:
Yerleşim Yeri Belgesi (Velisinin e-devlet hesabından alınacak)
Adli Sicil Kaydı (18 yaş altındakiler için istenmez)
Nüfus Kayıt Örneği (Velisinin e-devlet hesabından alınacak)
Vesikalık Fotoğraf (Dijital olacak)
Elektronik Posta Adresi
Telefon Numarası
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NOT: İstenen belgeler egitim@skyview.com.tr adresine gönderilecektir.



EĞİTİM SONUNDA VERİLECEK BELGE ÖRNEKLERİ:
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İHA İLE ZİRAİ İLAÇLAMA TEKNİKLERİ EĞİTİMİ:
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İHA İLE HARİTALAMA TEKNİKLERİ EĞİTİMİ:
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